
UCHWAŁA NR XXXII/306/12
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)1) oraz art. 6j ust.1 pkt 1, art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r., poz 391 ze zmianami)2) Rada 
Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 
sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty ustalonej w § 2 lub w § 3. 

§ 2. Ustala się stawkę miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 10,00 zł 
od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Ustala się stawkę miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 7,00 zł 
od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za odpady gromadzone w pojemniku o określonej pojemności dla 
nieruchomości niezamieszkałych za każdy pojemnik: 

1) 120 l - 22,00 zł. 

2) 240 l - 35,00 zł. 

3) 1100 l - 140,00 zł. 

4) KP 7 - 640,00 zł. 

§ 5. Ustala się stawkę opłaty za odpady gromadzone w pojemniku o określonej pojemności, jeżeli odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, dla nieruchomości niezamieszkałych za każdy 
pojemnik: 

1) 120 l - 16,50 zł. 

2) 240 l - 26,50 zł. 

3) 1100 l - 106,00 zł. 

4) KP 7 - 480,00 zł. 

§ 6. Określając stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wzięto pod uwagę: 

1) liczbę mieszkańców zamieszkujących Miasto i Gminę Staszów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3812



2) ilość wytwarzanych na terenie Miasta i Gminy Staszów odpadów komunalnych; 

3) koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: 
odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych; tworzenia 
i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych; obsługi administracyjnej tego 
systemu; 

4) przypadki, w których właściciele nieruchomości wytwarzają odpady nieregularnie, w szczególności to, że 
na niektórych nieruchomościach odpady komunalne powstają sezonowo. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153. poz. 1271; Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 
102, poz.1055; Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181 poz. 
1337 z 2007 r., Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku: Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. Nr 
223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 roku: Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r.: Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz. 675, Dz. U. Nr 40, poz. 230, Dz. U z 2011 r.: Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 
1281, Nr 149, poz. 887, Dz. U.z 2012 r.: poz. 567

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 roku: Nr 236, poz. 2008, 
z 2006 r.: Dz.U. Nr 144 poz.1042, Dz.U. 180, poz. 1495, z 2008 roku: Dz. U. Nr 223 poz. 1464, z 2009 roku: Dz.U. Nr 
18 poz. 97, Dz.U. Nr 79 poz. 666, Dz.U. Nr 92 poz. 753, Dz.U. Nr 215 poz. 1664, z 2010 r.: Dz.U. Nr 47 poz.278, 
z 2011 r.: Dz.U. Nr 5 poz 13, Dz.U. Nr 106, poz. 622, Dz.U. Nr 152, poz.897, Dz.U. Nr 230, poz. 1373

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3812


		2012-12-17T12:40:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




